Cortex trunci et ramorum, venalis apud nos in frustis pro modo collectionis et vetustatis diversis, mox semi-canaliculatis mox planioribus, a pollicibus quatuor ad pedem dimidium vel unum longis, unum ad duos. pollices latis, qui quatuor linearum crassitudinem non excedunt. Superficie externa, ratione incrementi ac explicationis epidermidis, equidem rasurae in itinere consecutae, aspectus varii, vel cuticula gryseo-alba tecta, rugis et verrucis continuis decurrentibus lacerata, transversim rimis profundis parcis circumscissa, vel cuticula itinere ablata, epidermidem castaneam praebente; latere interno flavescent-fuscus, rubicundus, tenuiter lineatus, fibrosus, tamen densus. Cortex ipse refert strata duo in iuniore luculentius divisa, externum castaneum, compactum, discessum resinose splendens, internum fibroso-lignosum, coloris cinnamomeo- et aurantiaco-rubelli; in longitudinem fissus ac luci admotus, cumulate punctis crystallinis albidis micans. Pulveratus ex aurantiaco et bruneo-ruber; odoris proprii subaromatici submucidi. —

Infusum aquosum filtratum flavum rubicundum (seu coloris Vini vetustioris albi;) saporis amaricanis, austerioris, quo speciebus antecedentibus excellit; a decocto Collae piscium vix turbatur; cum Tinctura Gallarum mixtum floccos copiosos carni coloris edit, aequa ac parciore, si Liquor Tartari emetici additur; assiso Liquore Vitrioli Martis oxydati, primum viride-flavens sit, dein colorem drupae Oleae europaea induit et vix turbatur. Decoctum fervidum pellucidum e fusco-rubrum, refrigeratum valde turbidum, aurantiaco-rubellum, lactescens appetet et sedimentum lateritii coloris deponit.

Cave, ne a mercatoribus Chinam regiam seu flavam, artifice rubore tintas, pro China rubra accipias. Tincta et colore laetiore, rubore in fractura carente ac indole infusi aquosi variante recognoscenda.

CHINA NOVA seu SURINAMENSIS ab EXOSTEMA ANGUSTIFOLIO ROEMER et SCHULTES, CINCHONA ANGUSTIFOLIA SCHWARTZ; arbusto? surinamensi, iamaicensi, originem ducens; CL. V. ORD. MONOGYN. HAYN. VII. 46; Nene oder Surinamische Chinarinde; interdum Chiae rubrae intermixta reperitur et sedulo eligenda ac reiicienda est. Refert segmenta ad pedem longa, recta, canaliculata, patentia, pollicem et ultra lata lineam dimidiata ad duas crassa, rarius crassior; tecta epidermide cinereo-albida, rutila, huc illuc nigricante, tenui sublaevi, interdum in longitudinem minute venoso-rugosa vel transversim parce ac tenuiter fissa, etiam lichenibus albis pulverulentis vestita; latere interno e rubro-ferrugineo; cortex ipse est fibroso-lignosus compactus, facile in longitudinem frangendus, coloris carnei, atmosphaerae attactu e fusco rubelli; facilis pulveratus; odoris satui, Angusturae verae propinquus; saporis paris amari nauseosi. Infusum aquosum e rubro fuscum obscurum, Tincturae Rhei aquosae simile, cum decocto Collae piscium permixtum floccos rutilos emittit, addito Liquore Ferri saliti intense glaucum fit, ac praeccipitatum obscurius deponit, a Tinctura Gallarum et Liquore Tartari emetici non mutatur. —